

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

KINGKEY INTELLIGENCE CULTURE HOLDINGS LIMITED

京基智慧文化控股有限公司

(前稱為KK Culture Holdings Limited KK文化控股有限公司)

(於開曼群島註冊成立並於百慕達繼續經營之有限公司)

(股份代號：550)

截至二零二一年六月三十日止六個月之 中期業績公佈

京基智慧文化控股有限公司(前稱為KK文化控股有限公司) (「本公司」) 董事會 (「董事會」) 謹此提呈本公司及其附屬公司(統稱為「本集團」) 截至二零二一年六月三十日止六個月之未經審核綜合業績，連同二零二零年同期之比較數字如下：

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零二一年六月三十日止六個月

	附註	(未經審核)	
		截至六月三十日止六個月	
		二零二一年 千港元	二零二零年 千港元
營業額	6	15,555	8,391
直接經營成本		<u>(5,515)</u>	<u>(6,581)</u>
毛利		10,040	1,810
其他收入		706	3,865
銷售及分銷成本		(4,392)	(7,387)
行政費用		(12,375)	(12,244)
貿易及其他應收款項以及應收貸款之 減值撥回，淨額		206	104
財務費用	7	<u>(592)</u>	<u>(550)</u>
除所得稅前虧損	8	(6,407)	(14,402)
所得稅抵免	9	<u>16</u>	<u>148</u>
本期間虧損		<u><u>(6,391)</u></u>	<u><u>(14,254)</u></u>

(未經審核)
截至六月三十日止六個月
二零二一年 二零二零年
千港元 千港元

附註

其他全面收益

將不會重新分類至損益之項目：

按公平價值計入其他全面收益之工具
之公平價值收益／(虧損)

45,168 (9,259)

本期間其他全面收益，扣除稅項

45,168 (9,259)

本期間全面收益總額

38,777 (23,513)

以下人士應佔本期間虧損：

本公司權益股東

(6,194) (14,254)

非控股權益

(197) —

(6,391) (14,254)

以下人士應佔全面收益總額：

本公司權益股東

38,974 (23,513)

非控股權益

(197) —

38,777 (23,513)

每股虧損

—基本及攤薄

10 (1.39 港仙) (3.19 港仙)

簡明綜合財務狀況表

於二零二一年六月三十日

		於二零二一年 六月三十日 (未經審核)	於二零二零年 十二月三十一日 (經審核)
	附註	千港元	千港元
資產與負債			
非流動資產			
物業、廠房及設備	11	182	248
使用權資產		6,169	4,398
按公平價值計入其他全面收益之 股本工具		78,703	36,228
		<u>85,054</u>	<u>40,874</u>
流動資產			
存貨		618	20
貿易應收款項	12	2,669	2,358
其他應收款項、按金及預付款	12	8,716	11,096
可收回稅項		–	610
應收貸款		1,873	13,220
現金及現金等值項目		99,087	92,553
		<u>112,963</u>	<u>119,857</u>
流動負債			
合約負債		1,071	1,159
貿易及其他應付款項		6,886	14,052
應付一名董事款項		1,093	1,093
其他借貸		5,818	5,818
租賃負債之即期部份		1,754	957
		<u>16,622</u>	<u>23,079</u>

		於二零二一年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二零年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
流動資產淨值		<u>96,341</u>	<u>96,778</u>
總資產減流動負債		<u>181,395</u>	<u>137,652</u>
非流動負債			
租賃負債之非即期部份		<u>2,535</u>	<u>544</u>
		<u>2,535</u>	<u>544</u>
資產淨值		<u>178,860</u>	<u>137,108</u>
權益			
股本	13	<u>89,323</u>	<u>89,323</u>
儲備		<u>89,531</u>	<u>47,582</u>
本公司股東應佔權益		<u>178,854</u>	<u>136,905</u>
非控股權益		<u>6</u>	<u>203</u>
權益總額		<u>178,860</u>	<u>137,108</u>

簡明綜合現金流量表

截至二零二一年六月三十日止六個月

	(未經審核)	
	截至六月三十日止六個月 二零二一年 千港元	二零二零年 千港元
經營業務所用現金淨額	<u>(6,686)</u>	<u>(128)</u>
投資業務		
已收利息	373	876
出售按公平價值計入其他全面收益 之股本工具之所得款項	2,693	–
償還應收貸款	<u>11,640</u>	<u>1,000</u>
投資業務所得現金淨額	<u>14,706</u>	<u>1,876</u>
融資業務		
已付其他借貸利息	(524)	(437)
償還租賃負債之本金部份	(894)	(2,891)
已付租賃負債利息	<u>(68)</u>	<u>(113)</u>
融資業務所用現金淨額	<u>(1,486)</u>	<u>(3,441)</u>
現金及現金等值項目增加／(減少)淨額	6,534	(1,693)
期初現金及現金等值項目	<u>92,553</u>	<u>100,177</u>
期末現金及現金等值項目	<u><u>99,087</u></u>	<u><u>98,484</u></u>
現金及現金等值項目結餘分析		
銀行及現金結餘	<u><u>99,087</u></u>	<u><u>98,484</u></u>

重大非現金交易

於二零二一年一月四日，本集團訂立一份新租賃協議，用於辦公室物業，為期三年。租賃開始時，本集團分別確認3,663,000港元的使用權資產及租賃負債。

簡明綜合權益變動表

截至二零二一年六月三十日止六個月

	歸屬於本公司權益股東							非控股	權益合計	
	股本 千港元 (附註13)	股份溢價 千港元	投資重估 儲備 千港元	僱員賠償 儲備 千港元	合併儲備 千港元	繳入盈餘 千港元	累計虧損 千港元	合計 千港元	千港元	千港元
於二零二一年一月一日之結餘 (經審核)	89,323	162,310	1,386	-	(43,897)	95,402	(167,619)	136,905	203	137,108
授出購股權	-	-	-	2,975	-	-	-	2,975	-	2,975
與權益股東之交易	-	-	-	2,975	-	-	-	2,975	-	2,975
本期間虧損	-	-	-	-	-	-	(6,194)	(6,194)	(197)	(6,391)
其他全面收益： 按公平價值計入其他全面收益之 股本工具之公平價值變動	-	-	45,168	-	-	-	-	45,168	-	45,168
本期間全面收益總額	-	-	45,168	-	-	-	(6,194)	38,974	(197)	38,777
出售按公平價值計入其他全面收益 之股本工具時的按公平價值 計入投資重估儲備回撥	-	-	7,153	-	-	-	(7,153)	-	-	-
於二零二一年六月三十日之結餘 (未經審核)	89,323	162,310	53,707	2,975	(43,897)	95,402	(180,966)	178,854	6	178,860

	歸屬於本公司權益股東							非控股	權益合計	
	股本 千港元 (附註13)	股份溢價 千港元	投資重估 儲備 千港元	僱員賠償 儲備 千港元	合併儲備 千港元	繳入盈餘 千港元	累計虧損 千港元	合計 千港元	千港元	千港元
於二零二零年一月一日之結餘 (經審核)	89,323	162,310	15,273	-	(43,897)	95,402	(145,057)	173,354	-	173,354
本期間虧損	-	-	-	-	-	-	(14,254)	(14,254)	-	(14,254)
其他全面收益： 按公平價值計入其他全面收益之 股本工具之公平價值變動	-	-	(9,259)	-	-	-	-	(9,259)	-	(9,259)
本期間全面收益總額	-	-	(9,259)	-	-	-	(14,254)	(23,513)	-	(23,513)
於二零二零年六月三十日之結餘 (未經審核)	89,323	162,310	6,014	-	(43,897)	95,402	(159,311)	149,841	-	149,841

簡明綜合財務報表附註

1. 編製基準

本集團截至二零二一年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合財務報表乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)附錄十六之適用披露規定及香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」而編製。

未經審核簡明綜合財務報表乃按照歷史成本慣例編製，惟權益工具按公平價值計量。簡明綜合財務報表未經審核，惟已由本公司之審核委員會審閱。

2. 主要會計政策

除有關於二零二一年一月一日或之後開始之期間首次生效之新訂立或經修訂準則或詮釋之會計政策外，編製未經審核簡明綜合財務報表所採用之會計政策與截至二零二零年十二月三十一日止年度之全年財務報表所採用者一致。有關香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)之任何變動詳情載於附註3。

本集團並無提早採納已頒佈但尚未生效之新訂立或經修訂香港財務報告準則。本公司董事現正評估該等新訂立或經修訂香港財務報告準則之影響，惟尚未能斷定有關準則對本集團之營運業績及財務狀況會否產生重大財務影響。

3. 會計政策變動

香港會計師公會已頒佈多項於本集團本會計期間首次生效之新訂立或經修訂香港財務報告準則：

- 香港會計準則第39號、香港財務報告準則第4號、香港財務報告準則第7號、香港財務報告準則第9號及香港財務報告準則第16號之修訂：利率基準改革—第二階段
- 香港財務報告準則第16號之修訂：COVID-19相關租金寬減

應用該等新訂立或經修訂香港財務報告準則並無導致本集團之會計政策、本集團未經審核簡明綜合財務報表之呈列以及就本期間及過往年度呈報之金額出現重大變動。

4. 運用判斷及估計

於編製本未經審核簡明綜合財務報表時，管理層於應用本集團會計政策時所作出之重大判斷及估計不確定因素之主要來源與二零二零綜合年全年財務報表所應用者相同。

5. 分部資料

執行董事已劃分本集團有兩個可呈報及經營分部，分別包括提供廣告服務和銷售醫療及保健產品。

	廣告—招聘		銷售醫療及保健產品		合計	
	截至六月三十日		截至六月三十日		截至六月三十日	
	止六個月		止六個月		止六個月	
	二零二一年	二零二零年	二零二一年	二零二零年	二零二一年	二零二零年
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
收益—對外銷售	<u>12,393</u>	<u>8,391</u>	<u>3,162</u>	<u>-</u>	<u>15,555</u>	<u>8,391</u>
可呈報分部收益/(虧損)	<u>574</u>	<u>(9,844)</u>	<u>(401)</u>	<u>-</u>	<u>173</u>	<u>(9,844)</u>
計入分部損益計量的金額：						
折舊及攤銷	1,094	993	-	-	1,094	993
貿易及其他應收款項以及 應收貸款之(撥回)/						
減值撥備，淨額	(204)	26	-	-	(204)	26
利息收入	<u>(51)</u>	<u>(203)</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>(51)</u>	<u>(203)</u>

於兩個期間內分部並無賺取分部間收益。

	廣告—招聘		銷售醫療及保健產品		合計	
	二零二一年	二零二零年	二零二一年	二零二零年	二零二一年	二零二零年
	六月	十二月	六月	十二月	六月	十二月
	三十日	三十一日	三十日	三十一日	三十日	三十一日
	(未經審核)	(經審核)	(未經審核)	(經審核)	(未經審核)	(經審核)
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
可呈報分部資產	<u>12,827</u>	<u>17,278</u>	<u>1,573</u>	<u>472</u>	<u>14,400</u>	<u>17,750</u>
可呈報分部負債	<u>7,765</u>	<u>10,327</u>	<u>1,172</u>	<u>435</u>	<u>8,937</u>	<u>10,762</u>

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年	二零二零年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
可呈報分部收益/(虧損)	<u>173</u>	<u>(9,844)</u>
未分配企業收入	<u>529</u>	<u>3,576</u>
未分配企業費用*	<u>(6,517)</u>	<u>(7,635)</u>
財務費用	<u>(592)</u>	<u>(499)</u>
除所得稅前虧損	<u>(6,407)</u>	<u>(14,402)</u>

* 未分配企業費用包括員工成本、折舊以及法律及專業費用。

	二零二一年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二零年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
可呈報分部資產	14,400	17,750
物業、廠房及設備	155	214
按公平價值計入其他全面收益之股本工具	78,703	36,228
使用權資產	2,762	3,587
應收貸款	1,873	1,812
其他應收款項、按金及預付款	7,000	9,210
現金及現金等值項目	93,123	91,929
其他企業資產	1	1
集團資產	198,017	160,731
可呈報分部負債	8,937	10,762
應付一名董事款項	1,093	1,093
其他借貸	5,818	5,818
租賃負債	444	643
其他應付款項及應計開支	2,865	5,302
其他企業負債	-	5
集團負債	19,157	23,623

本集團來自外界客戶之收益及其非流動資產(不包括財務工具)來自以下地區。

	非流動資產			
	來自外界客戶之收益		二零二一年	二零二零年
	截至六月三十日止六個月	二零二零年	六月三十日	十二月三十一日
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(經審核)
	千港元	千港元	千港元	千港元
香港(主體所在地)	15,555	8,391	6,351	4,646

按地區市場劃分之銷售乃根據客戶所在地而分析及非流動資產之地理位置乃基於資產實際所在地。

6. 營業額

本集團之主要業務為提供廣告服務及銷售醫療及保健產品。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 (未經審核) 千港元	二零二零年 (未經審核) 千港元
於香港財務報告準則第15號範圍內來自客戶合約之收益：		
廣告收入—招聘	12,393	8,391
銷售醫療及保健產品	3,162	—
	<u>15,555</u>	<u>8,391</u>

於下表，收益按主要地區市場、主要產品及服務鏈以及收益確認時間分拆。

	廣告—招聘		銷售醫療及保健產品		合計	
	截至六月三十日止六個月		截至六月三十日止六個月		截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 (未經審核) 千港元	二零二零年 (未經審核) 千港元	二零二一年 (未經審核) 千港元	二零二零年 (未經審核) 千港元	二零二一年 (未經審核) 千港元	二零二零年 (未經審核) 千港元
主要地區市場						
香港	<u>12,393</u>	<u>8,391</u>	<u>3,162</u>	<u>—</u>	<u>15,555</u>	<u>8,391</u>
主要產品及服務鏈						
提供廣告服務						
—招聘	12,393	8,391	—	—	12,393	8,391
銷售醫療及保健產品	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>3,162</u>	<u>—</u>	<u>3,162</u>	<u>—</u>
	<u>12,393</u>	<u>8,391</u>	<u>3,162</u>	<u>—</u>	<u>15,555</u>	<u>8,391</u>
收益確認時間						
於某一時間點	—	—	3,162	—	3,162	—
在一段時間轉讓	<u>12,393</u>	<u>8,391</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>12,393</u>	<u>8,391</u>
	<u>12,393</u>	<u>8,391</u>	<u>3,162</u>	<u>—</u>	<u>15,555</u>	<u>8,391</u>

7. 財務費用

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 (未經審核) 千港元	二零二零年 (未經審核) 千港元
其他借貸之利息支出，當中包含須按要求還款之條款	524	437
租賃負債利息	68	113
	592	550

8. 除所得稅前虧損

除所得稅前虧損已扣除／(計入)下列各項：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 (未經審核) 千港元	二零二零年 (未經審核) 千港元
物業、廠房及設備之折舊	66	414
使用權資產之折舊	1,911	1,723
僱員福利開支	10,866	15,539
匯兌虧損	46	159
出售物業、廠房及設備之收益	-	(177)
貿易及其他應收款項以及應收貸款之減值撥回，淨額	(206)	(104)
低價值資產租賃開支	-	11
利息收入	(496)	(939)
確認於直接經營成本的存貨成本	2,510	-

9. 所得稅抵免

在未經審核簡明綜合損益及其他全面收益表中計入之所得稅抵免金額指：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 (未經審核) 千港元	二零二零年 (未經審核) 千港元
香港利得稅：		
有關過往年度之超額撥備	16	148
所得稅抵免	<u>16</u>	<u>148</u>

於二零一八年三月二十一日，香港立法會通過二零一七年稅務(修訂)(第7號)條例草案(「條例草案」)，其引入兩級制利得稅率制度。條例草案於二零一八年三月二十八日生效。根據兩級制利得稅率制度，合資格公司首2,000,000港元之溢利按8.25%之稅率課稅，而超過2,000,000港元之溢利會按16.5%之稅率課稅。不符合兩級制利得稅率制度資格之香港集團實體之溢利繼續按16.5%之劃一稅率課稅。

合資格實體採用兩級制利得稅率制度繳納香港利得稅，首2,000,000港元之估計應課稅溢利按8.25%繳稅，而超過2,000,000港元之估計應課稅溢利則按16.5%繳稅。

截至二零二一年六月三十日止六個月，並無計提香港利得稅，因為本集團有足夠結轉稅務虧損以抵銷估計應課稅溢利。

截至二零二零年六月三十日止六個月，由於本集團未有於香港產生應課稅溢利，故並無就香港利得稅計提撥備。

10. 每股虧損

截至二零二一年六月三十日止六個月的每股基本及攤薄虧損乃根據本公司權益股東應佔期內虧損6,194,000港元(截至二零二零年六月三十日止六個月：14,254,000港元)及中期期間已發行的446,614,000股(截至二零二零年六月三十日止六個月：446,614,000股)普通股的加權平均數計算。

截至二零二一年六月三十日止六個月，本公司權益股東應佔每股攤薄虧損與每股基本虧損相同，因為行使購股權的影響為反攤薄。

截至二零二零年六月三十日止六個月，本公司權益股東應佔每股基本及攤薄虧損相同，因為整個期間本公司並無任何攤薄股本工具。

11. 物業、廠房及設備

於本期間之變動如下：

	物業、廠房 及設備 千港元
於二零二一年一月一日之賬面淨值(經審核)	248
折舊	(66)
	<u> </u>
於二零二一年六月三十日之賬面淨值(未經審核)	<u> </u> <u> </u> 182

12. 貿易及其他應收款項、按金及預付款

本集團給予其貿易客戶7天至120天(二零二零年十二月三十一日：7天至120天)之信貸期。

於二零二一年六月三十日之貿易應收款項按發票日期及扣除撥備後之賬齡分析如下：

	二零二一年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二零年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
0至30天	2,578	2,269
31至60天	91	85
61至90天	-	4
	<u> </u>	<u> </u>
貿易應收款項總額	2,669	2,358
其他應收款項、按金及預付款	8,716	11,096
	<u> </u>	<u> </u>
	<u> </u> <u> </u> 11,385	<u> </u> <u> </u> 13,454

13. 股本

	股份數目 千股	千港元
法定：		
每股面值0.20港元之普通股		
於二零二零年一月一日、二零二零年十二月三十一日、 二零二一年一月一日及二零二一年六月三十日	<u> </u> <u> </u> 5,000,000	<u> </u> <u> </u> 1,000,000
已發行及繳足：		
於二零二零年一月一日、二零二零年十二月三十一日、 二零二一年一月一日及二零二一年六月三十日	<u> </u> <u> </u> 446,614	<u> </u> <u> </u> 89,323

14. 以股份支付之僱員薪酬

於二零二一年一月二十二日(「授出日期」)，根據購股權計劃，22,300,000份購股權(截至二零二零年六月三十日止六個月：無)已授予若干承授人，包括執行董事曾慶贊先生及非執行董事姚宇翔先生，行使價為每股0.38港元，為(i)股份於授出日期在香港聯合交易所有限公司每日報價表所報收市價每股0.38港元；及(ii)緊接授出日期前五個營業日在香港聯合交易所有限公司每日報價表所報平均收市價每股0.38港元(以較高者為準)。各份購股權的持有人均有權認購本公司的一股普通股。購股權可於二零二一年一月二十二日至二零二三年一月二十一日行使且並無歸屬期。

截至二零二一年六月三十日止六個月並無購股權獲行使(截至二零二零年六月三十日止六個月：無)。

截至二零二一年六月三十日止六個月，本集團就購股權確認總開支2,975,000港元(截至二零二零年六月三十日止六個月：無)

15. 股息

截至二零二一年及二零二零年六月三十日止六個月並無宣派中期股息。

16. 資本承擔

於二零二一年六月三十日，本集團並無已訂約但未撥備的資本承擔(二零二零年十二月三十一日：無)。

17. 有關連人士交易

(a) 有關連人士交易

本公司與屬本公司有關連人士之附屬公司之交易已於綜合賬目時對銷，且並無於本附註內披露。除未經審核簡明綜合財務報表其他部份披露者外，本集團與其他有關連人士於截至二零二一年六月三十日止六個月進行之重大交易詳情披露如下：

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零二一年 (未經審核) 千港元	二零二零年 (未經審核) 千港元
已付專業費用予一間關聯公司	(i)	630	580
已收一間有關連公司之特許權費收入	(ii)	-	(2,610)
向一間有關連公司出售物業、廠房及 設備之收益	(iii)	-	(177)
		<u> </u>	<u> </u>

附註：

- (i) 截至二零二一年六月三十日止六個月，已付專業費用予關連公司(本公司董事曾慶贊先生亦為該公司董事及擁有控制權)，以提供公司秘書服務。服務酬金乃根據提供服務日期時之市價釐定。

- (ii) 於二零一九年一月二十四日，本公司與京基實業香港有限公司(「京基實業」)(作為特許人)及英裘企業管理有限公司(現稱「京基企業管理有限公司」)(「京基企業管理」)(作為獲特許人，英裘(控股)有限公司，現稱「京基金融國際(控股)有限公司」(「京基金融國際」)，其已發行股份於聯交所主板第一上市(股份代號：1468)之全資附屬公司)訂立特許協議(「特許協議」)，據此，特許人同意於二零一九年一月二十四日至二零二零年五月十五日(包括首尾兩日)期間向獲特許人租出香港灣仔港灣道1號會展廣場辦公大樓44樓之辦公室物業之若干面積，每月租金為580,000港元。由於京基實業由本公司主要股東陳家俊先生全資擁有，彼持有本公司21.28%之權益，且為京基金融國際之主要股東，故京基實業及英裘為本公司之有關連人士。租賃收入乃按訂立特許協議日期之市場資率支收。
- (iii) 截至二零二零年六月三十日止六個月，本公司出售若干物業、廠房及設備予京基企業管理(京基金融國際之全資附屬公司)，代價為2,910,000港元。該代價乃按公平原則磋商，並參考物業、廠房及設備於合約日期之賬面淨值而釐定。

(b) 應收／(應付)有關連人士款項

於報告期末，本集團與有關連人士之結餘如下：

	二零二一年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二零年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
計入其他應收款項：		
京基企業管理有限公司(附註)	<u>606</u>	<u>2,910</u>
計入其他應付款項：		
京基實業香港有限公司(附註)	<u>(2,014)</u>	<u>(2,014)</u>

附註：應收／(應付)有關連人士款項屬無抵押、免息及預期將於一年內收回／支付。

(c) 主要管理人員補償

本公司董事為本集團主要管理人員。主要管理人員之酬金乃由薪酬委員會經考慮個別人士之表現及市場趨勢後釐定。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 (未經審核) 千港元	二零二零年 (未經審核) 千港元
短期僱員福利	795	763
以權益結算的股份支付	<u>1,190</u>	<u>-</u>
	<u>1,985</u>	<u>763</u>

18. 出售重大附屬公司

於二零一九年六月六日，本集團出售其於出售集團之全部權益，出售集團從事向獨立第三方提供廣告服務，代價為34,750,000港元，支付方式將為根據銷售及出售協議之條款及條件，按發行價每股買方股份0.2港元分三批向本集團或其指定代理人配發及發行股份。

第一批代價於二零一九年六月六日收到，公平價值約為9,846,000港元。第二批及第三批代價被視為或然代價，待銷售及出售協議之條款及條件所述之條件獲達成時收取。

於二零二零年，鑑於中國爆發2019冠狀病毒病，買方及獨家廣告合約持有人均無法合理肯定地確定獨家廣告合約延長期限的最終確定日期，本公司與買方共同協定，有關第二批代價股份發行日及第三批代價股份發行日的代價條款已修訂為分別(i)於二零二二年七月十五日或之前支付；及(ii)於二零二三年七月十五日或之前支付。

19. 或然負債

於二零二一年六月三十日，本集團並無重大或然負債(二零二零年十二月三十一日：無)。

20. 報告日後事項

根據股東於二零二一年七月十五日通過的特別決議案，百慕達公司註冊處處長已於二零二一年七月十六日發出更改名稱註冊證書。自二零二一年八月二十六日起，本公司的英文名稱由「KK Culture Holdings Limited」更改為「Kingkey Intelligence Culture Holdings Limited」，並採納中文名稱「京基智慧文化控股有限公司」以取代「KK文化控股有限公司」。

管理層討論與分析

業務回顧

Recruit雜誌

如我們的二零二零年年報所述，京基智慧文化控股有限公司(前稱(「**KK文化控股有限公司**」)) (「**本公司**」)深受2019冠狀病毒病疫情所影響，由去年收益出現下滑就足以證實。隨著大規模疫苗接種的推行，疫情的高峰期似乎已過及在許多發達國家／經濟實體已得到控制。由於大多數國家正從疫症中恢復，經濟活動正在逐步回復正常，對商品及服務的需求也在回升。這有助於創造新的就業機會。根據香港政府統計處的資料，香港失業率由二零二零年十一月至二零二一年一月的7.0%改善至今年四月至六月的5.5%，同期的就業不足率由3.8%下降至2.5%。因此，Recruit雜誌的收益與去年同期相比大幅提高約47.7%，業績再次出現盈利，錄得約600,000港元的溢利。雖然這看起來只是杯水車薪，但對我們來說卻意義重大，因為業務在疫情之後迅即開始反彈，而不是長期黯淡無光。當然，我們嚴格的成本控制措施在其中發揮了重要作用。

醫療及保健服務

雖然疫情正在減退，但對2019冠狀病毒病檢測套裝的需求依然殷切。於二零二一年上半年，我們通過出售該等檢測套裝及提供相關醫學意見和服務，獲取約3,200,000港元的收益。

前景

經歷過一波接一波磨人的2019冠狀病毒病爆發後，香港已經能夠在一段時期內將每天確診病例維持在低水平。雖然越來越多香港市民接種疫苗，但目前還不清楚疫苗對抗變異病毒的保護程度，當中尤以Delta變異病毒株及往後(如有)進一步變異的病毒株為甚。如果我們足夠幸運，而且香港有採取嚴厲措施來抵禦帶有變異基因的病毒進入境內，我們會樂觀地看好香港經濟將逐步復甦，而我們的業務亦將繼續收復失地。

財務回顧

於截至二零二一年六月三十日止六個月，本集團錄得收益約為15,600,000港元(二零二零年：8,400,000港元)，增加約7,200,000港元或85.7%。增長主要來自(i)自二零二零年下半年引入醫療及保健服務分部；及(ii) Recruit雜誌，因香港的營商環境正從疫情中恢復，更多僱主在這一時期刊登廣告。

銷售及分銷成本由二零二零年上半年約7,400,000港元減少至二零二一年上半年約4,400,000港元。

截至二零二一年六月三十日止六個月，本集團錄得約12,400,000港元(二零二零年：12,200,000港元)之行政開支，與去年同期相若。

所得稅抵免約為16,000港元(二零二零年：148,000港元)，主要由於過往期間之超額撥備所致。

因此，於截至二零二一年六月三十日止六個月，本集團錄得虧損淨額約6,400,000港元，而去年同期則錄得虧損淨額約14,300,000港元。

流動資金及財政資源

於二零二一年六月三十日，本集團之流動資產淨額約為96,300,000港元(二零二零年十二月三十一日：96,800,000港元)。本集團之流動比率約為6.8(二零二零年十二月三十一日：5.2)，本集團的資產淨值約為178,900,000港元，而於二零二零年十二月三十一日則約為137,100,000港元。現金及銀行存款總額約為99,100,000港元(二零二零年十二月三十一日：92,600,000港元)。

本集團一般主要以內部產生的現金流撥付其營運。本集團於二零二一年六月三十日的資本負債比率為0.03(二零二零年十二月三十一日：0.04)，此乃根據本集團之計息債務總額除以股東權益總額而計算。於二零二一年六月三十日及二零二零年十二月三十一日，其他借貸總額均為約5,800,000港元。於二零二一年六月三十日及二零二零年十二月三十一日，本集團概無銀行貸款。

本集團採納集中的融資及庫務政策，確保有效運用本集團資金。本集團以穩健的態度監控外匯風險及利率風險，並於適當時使用遠期合約對沖其於買賣活動及資本開支中的外匯風險。

證券投資

於二零二一年六月三十日，本公司已投資一項(二零二零年十二月三十一日：兩項)證券。其詳情、明細及期內變動概述如下：

主要業務	股份數目	股權%	於二零二一年			期內之 公平價值 變動	於二零二一年		於 六月三十日 資產淨值%	於 六月三十日 總資產%
			一月一日 千港元	增持 千港元	減持 千港元		於 六月三十日 千港元	於 六月三十日 千港元		
上市股本證券－ 香港										
京基金融國際 (控股)有限公司 (HK:1468)**	(i)證券經紀； (ii)財富管理；及 (iii)其他金融服務、 水貂養殖及買賣水貂 毛皮。	115,740,000	1.72%	31,250	-	-	47,453	78,703	44.00%	39.75%
中國寶力科技 控股有限公司 (HK: 0164)*^	(i)手機及多媒體技術； (ii)伽瑪射線照射服務； (iii)旅遊及消閒業務；及 (iv)鐵路媒體。	57,916,665	1.56%	4,978	-	(2,693)	(2,285)	-	-	-
總值				36,228	-	(2,693)	45,168	78,703	44.00%	39.75%

計入按公平價值計入其他全面收益之股本工具。

* 上述上市證券為本公司於二零二一年六月三十日持有的重大投資。投資成本總額約為24,996,000港元。回顧期間股價大幅增加導致公平價值變動增加約47,500,000港元。於期內並無從相關投資收到股息。

^ 出售證券低於所有適用百分比率的5%。

本公司相信，將若干資本調配至證券投資，乃本集團分散風險之其中一個方法，同時整體回報可以提高，從而提升本公司之價值，整體上對股東有利。按香港財務報告準則，該等證券投資乃分類為按公平價值計入其他全面收益之股本工具，當(i)有營運資金需求；(ii)資金不足以償還到期債務；或(iii)達到有利回報時，本公司會考慮出售部份或全部該等投資。

除上文所披露者外，於截至二零二一年六月三十日止六個月，並無作出重大證券投資及並無自上述證券收到股息。

資本架構

於二零二一年六月三十日，本公司之已發行股份（「股份」）總數為446,614,000股（二零二零年十二月三十一日：446,614,000股股份），每股面值為0.2港元。

集資活動

於二零一八年七月三十一日，本公司與寶橋融資有限公司（「寶橋」，即「配售代理」）訂立配售協議，據此，本公司已有條件同意，根據本公司股東於二零一八年六月八日舉行之股東週年大會授出之一般授權，透過配售代理以每股1.40港元之價格按竭盡所能基準向承配人配售最多74,000,000股股份。該等承配人及其最終實益擁有人為獨立於本公司及其關連人士（定義見上市規則）之第三方，且與彼等概無關連。配售合共74,000,000股股份之所得款項總額及所得款項淨額分別為約103,600,000港元及103,000,000港元，該等所得款項之擬定用途為一般營運資金及未來業務與投資機遇。下表概述(i)配售事項所得款項淨額；(ii)配售事項所得款項之擬定用途；(iii)配售事項所得款項於二零二一年六月三十日之實際用途；及(iv)配售事項於二零二一年六月三十日之餘下所得款項淨額。

號	配售事項 所得款項淨額	配售事項所得款項 之擬定用途	配售事項所得款項 於二零二一年 六月三十日 之實際用途	配售事項於 二零二一年 六月三十日 之餘下所得款項淨額
(i)	約10,000,000港元	用於本集團日常營運 中之一般營運資金	本集團已全數動用作 日常營運中之一般 營運資金	不適用
(ii)	約93,000,000港元	用於本集團物色到之 任何潛在投資機會	本集團尚未動用	約93,000,000港元，預 期於二零二一年 完結前動用
總計	<u>約103,000,000港元</u>			

於二零二一年六月三十日，本集團尚無物色到任何符合本集團商業策略之適合投資項目，本集團將繼續物色任何其他潛在投資機會。詳細時間表視乎整體經濟狀況、本公司之發展及市場狀況而定。

整體而言，董事會謹此宣佈，配售事項所得款項之擬定用途於二零二一年六月三十日並無重大變動。

除上文所披露者外，截至二零二一年六月三十日止六個月並無進行任何集資活動。

資本承擔及或然負債

於二零二一年六月三十日，本集團並無重大資本承擔(二零二零年十二月三十一日：無)。本集團於二零二一年六月三十日並無重大或然負債(二零二零年十二月三十一日：無)。

有關附屬公司之重大收購及出售

除所披露者外，本集團於截至二零二一年六月三十日止六個月並無進行任何有關附屬公司之重大收購或出售。

資本資產之未來重大投資計劃

於二零二一年六月三十日，本公司並無任何資本資產之重大投資計劃。

集團資產抵押

於二零二一年六月三十日，本集團概無資產抵押。

其他披露

董事及最高行政人員於證券之權益

於二零二一年六月三十日，本公司董事及最高行政人員於本公司或其任何相聯法團(定義見證券及期貨條例(「證券及期貨條例」)第XV部)之股份、相關股份或債權證中擁有根據證券及期貨條例第352條須予存置之登記冊所記錄之權益及淡倉，或根據上市規則附錄十上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)須知會本公司及香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)之權益及淡倉如下：

於本公司股份之好倉

姓名	權益性質	股份數目	佔本公司 已發行股本 之概約百分比
姚宇翔先生	實益擁有人	3,330,000	0.75%
曾慶贊先生	實益擁有人	500,000	0.11%

於本公司相關股份或權益衍生工具之好倉

姓名	權益性質	購股權	佔本公司 已發行股本之 概約百分比	假設全部 購股權獲行使， 佔本公司 已發行股本 之概約百分比
曾慶贊先生	實益擁有人	4,460,000	1.00%	0.98%
姚宇翔先生	實益擁有人	4,460,000	1.00%	0.98%

除上文所披露者外，於二零二一年六月三十日，概無董事或本公司最高行政人員於本公司及其相聯法團(定義見證券及期貨條例第XV部)之股份、相關股份及債權證中擁有(i)根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部須知會本公司及聯交所之權益或淡倉(包括根據證券及期貨條例之該等條文彼等被當作或視為擁有之權益及淡倉)；或(ii)已記錄於根據證券及期貨條例第352條須予存置之登記冊之權益或淡倉；或(iii)根據標準守則須知會本公司及聯交所之權益或淡倉。

購股權

本公司已採納本公司股東於二零一五年十二月二十九日通過決議案批准之購股權計劃，據此，本公司可向本集團任何成員公司之董事、僱員、任何顧問及服務供應商授出購股權以認購本公司股份。

於二零二一年一月二十二日，合共22,300,000份購股權授予數名承授人，行使價為每股0.38港元，可用作認購最多22,300,000股每股面值0.2港元之本公司普通股。其中，8,920,000份購股權授予執行董事曾慶贊先生及非執行董事姚宇翔先生，各人均獲授予4,460,000份購股權。每份購股權可用作認購一股本公司股份。購股權可於二零二一年一月二十二日至二零二三年一月二十一日期間行使，不設歸屬期。

於二零二一年六月三十日，22,300,000份購股權尚未行使。除所披露者外，截至二零二一年六月三十日止六個月，概無購股權獲授出、行使、失效或註銷。

主要股東

於二零二一年六月三十日，就本公司董事及最高行政人員所知，以下人士(不包括本公司之董事或最高行政人員)於本公司之股份或相關股份中擁有或被視為擁有本公司根據證券及期貨條例第336條須予存置之登記冊所記錄佔本公司已發行股本5%或以上之權益或淡倉：

於本公司股份之好倉

名稱	權益性質	股份數目	佔本公司 已發行股本 之概約百分比
立天環球有限公司(附註1)	實益擁有人	123,037,657	27.55%
冠逸集團有限公司(附註2)	實益擁有人	74,000,000	16.57%
Polaris Investment Management Limited (附註3)	實益擁有人	30,248,828	6.77%

附註：

1. 立天環球有限公司由陳家俊先生全資實益擁有。
2. 冠逸集團有限公司由詹美清女士及劉國梁先生各自擁有50%之權益。
3. Polaris Investment Management Limited由劉維先生全資實益擁有。

除上文所披露者外，於二零二一年六月三十日，本公司並無獲知會任何其他人士(不包括本公司之董事或最高行政人員)於本公司之股份、相關股份或債權證中擁有須記錄於本公司根據證券及期貨條例第336條須予存置之登記冊之權益或淡倉。

持續關連交易

於截至二零二一年六月三十日止六個月，本集團於年內概無訂立任何須根據上市規則第14A章披露之任何關連交易或持續關連交易。與此同時，本公司已有必需之內部監控，確保所有關連交易或持續關連交易(如有)之條款屬公平合理，並符合本公司及股東之整體利益。

購買、出售或贖回股份

於截至二零二一年六月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何股份。

企業管治常規守則

董事會認為，本公司於截至二零二一年六月三十日止六個月內一直遵守上市規則附錄十四企業管治守則及企業管治報告所載之守則條文(「守則條文」)。

董事進行證券交易之操守守則

本公司已採納標準守則作為本身董事進行證券交易之操守守則。經向全體董事明確查詢後，本公司並不知悉於截至二零二一年六月三十日止六個月內有任何不遵守董事進行證券交易之標準守則所載規定標準之情況。

僱員及酬金政策

於二零二一年六月三十日，本集團有25名全職僱員(於二零二零年十二月三十一日：22名)。本集團僱員之薪級具競爭力，而僱員亦會根據本集團整體之薪金及紅利制度架構，因應本身之表現獲得獎勵。其他僱員福利包括公積金、保險及醫療保障。本集團已根據本公司之購股權計劃向若干全職僱員及董事授出購股權。

更改公司名稱

於二零二一年六月十一日，本公司建議將本公司英文名稱由「KK Culture Holdings Limited」更改為「Kingkey Intelligence Culture Holdings Limited」，並將本公司中文第二名稱由「KK文化控股有限公司」更改為「京基智慧文化控股有限公司」(「建議更改公司名稱」)。

建議更改公司名稱須待以下條件達成後，方告作實：

- (a) 本公司股東於本公司將會召開的股東特別大會(「股東特別大會」)上通過一項特別決議案，考慮並酌情批准建議更改公司名稱；及
- (b) 百慕達公司註冊處處長就建議更改公司名稱授出批准。

股東特別大會於二零二一年七月十五日舉行，會上建議更改公司名稱獲正式通過，以及建議更改公司名稱自二零二一年七月十六日(即百慕達公司註冊處處長登記新英文名稱以取代本公司現有英文名稱並登記本公司第二名稱的日期)起生效，該等名稱分別載列於百慕達公司註冊處處長將予發出的更改名稱註冊證書及第二名稱證書。本公司的新股票簡稱已由「KK CULTURE」更改為「KINGKEY INT CUL」(英文)及由「KK文化」更改為「京基智慧文化」(中文)，自二零二一年八月二十六日上午九時正起生效，而本公司的股份代號「550」則維持不變。

審核委員會

審核委員會由四名成員組成，包括一名非執行董事姚宇翔先生以及三名獨立非執行董事陳釗洪先生(主席)、葉偉其先生及梁迦傑博士，其職權範圍符合上市規則之規定。審核委員會檢討本集團之財務報告及內部監控，並向董事會作出有關推薦意見。

審核委員會已審閱本公司截至二零二一年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務報表，認為有關財務報表符合適用會計準則，並已作出充份披露。

承董事會命
京基智慧文化控股有限公司
執行董事
曾慶贊

香港，二零二一年八月二十六日

於本公佈日期，董事會由執行董事曾慶贊先生；非執行董事姚宇翔先生；以及獨立非執行董事陳釗洪先生、葉偉其先生及梁迦傑博士組成。